
Základní škola, Most, Jakuba Arbese 2454,
příspěvková Organizace

E-mail: reditelgaì7zsmost.cz Telefon: 476708981

www.7zsmost.cz PSC 434 01

Bankovní Spojení: l04 l 43 8329/0800
ICO: 47326204
DIČ: CZ47326204

OBJEDNÁVKA ZE DNE 30.5.2018

Objednatel: Zhotovitel:

Základní škola, Most, J. Arbesa 2454, p.o. Vladimír Kolářský

ul. J. Arbesa 2454 U Věžových domů 2935/6

Most 434 01 434 01 MOSÍ
IČO: 47326204 IČO: 64682773
Bankovní spojení: 1041438329/0800 Bankovní spojení: 3337750257/0100

Objednáváme u Vás malování a olej ové nátěry V prostorách školy, kuchyně a školní jídelny a nátěr

topení v tělocvičnách. Součást předmětu díla tvoří: 3

kuchyně a školní jídelna

0 malba stěn a stropů dvěma nátěry
0 inteı`iérovou barvou,

0 bílá v kombinaci s barevnými odstíny - dle požadavku ředitelky školy (upřesněno před

zahájením prací), včetně penetrace podkladu,

0 provedení olejového nátěru soklů V jedné základní a v jedné vrchní barvě, barevný odstín bude
domluven na místě před zahájením prací (výška soklu 1,2 m),

0 odstranění původní malby ~ dle potřeby - 450 m2,
0 odstranění olej ového nátěru - dle potřeby - 300 m2,
0 vyspravení (bandážování, tmelení broušení, špachtlování) případných nerovnosti stěn a oprav

omítek při odstraňování původních nátěrů - dle odstraněné malby a náěru,

0 stěhování Zařízení a vybavení (manipulace s nábytkem, včetně jeho zakrytí a nastěhování na
místo),

0 zakrytí podlah, svítidel,

Předmětem veřejné zakázky ie dále:
0 odvoz a likvidace vzniklého odpadu (např. nádob od použitých barev)
0 úklid dotčených prostor (vč. vyčištění zábradlí, radiátorů a oken v případě

jejich znečištění ze 100 %)
0 předání všech potřebných dokladů, osvědčení
0 Zařízení staveniště, Skládkovné, vyklizení a uvedení ploch do původního stavu
0 doprava materiálu do místa plnění

Celkové výměry:
Malba bílá 1 800 m2
Malba barevná 550 m2
Sokl 820 m2



Práce budou prováděny dle ČSN S dodržením všech technologických postupů výrobce S vynaložením

odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. Zhotovitel po skoncenı

zakázky předá zadavateli veškeré certifikáty a atesty použitých materiálů a výrobků a doklad O ulozenı

odpadu.

Rozsah prací je dán cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 28.5.2018.

Dodávka určená pro: Základní škola, Most, ul. Jakuba Arbese 2454, příspěvková

organizace
Lhůta dodání: Zahájení stavebních prací: od 2. 7. 2018

Ukončení stavebních prací: do 31. 7. 2018

Místo dodání: Základní škola, Most, ul. Jakuba Arbese 2454, příspěvková
organizace

Cena bez DPH: 164.910 Kč

Cena vč. DPH: 199.541,l0 Kč

Smluvní podmínky objednávky:

Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedene' V této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a

udělují svolení k jejich Zpřístupnění ve smyslu Zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení

jakýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

JEDNO POrvRzENE vYHOrOvENÍ OBJEDNÁVKY vRAŤrE OERATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDEJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany
prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato

odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

PODPISY sMLUvNÍcH STRAN
I. OBJEDNATEL; II.

\DODAvATELz

........
Mgr. Libuše Hrdinová Razítko a podpis zhotovitele

ředitelka školy

Dľleľ

Zıí/(z/łıdizı' š/Qolćz, ft/ÍOSĹT,
Jakuba Arbcsu 2454.

příspěvková organìˇ/:ıcc
434 (Jl lvlosı


